
• „Harmony“ – „Harmony“ eterinis aliejus suteikia 
harmonijos jausmą dėl levandų ir kvapiųjų kanangų 
eterinių aliejų derinio. Patrinkite „Harmony“ savo čakras, 
siekdami teigiamos atmosferos.

• „Forgiveness“  – YL „Forgiveness“ eterinių aliejų 
mišinys yra įkvepianti kombinacija, kurioje – melisų, 
pelargonijų ir frankincenso aliejai. „Forgiveness“ leidžia 
paleisti neigiamas mintis ir skatina atvirumą judant į 
priekį. Tepkite savo bambą „Forgiveness“ ir paleiskite 
ribojančius įsitikinimus.

• „Inner Child“ – mūsų „Inner Child“ mišinys kviečia jus 
atkurti ryšį su savo vidiniu vaiku. Apelsinų, mandarinų, 
jazminų, citrinžolių ir karčiųjų apelsinų eterinis aliejus 
skleidžia saldų, vaikystę primenantį kvapą. Užtepkite 1-2 
lašelius „Inner Child“ po nosimi, tai būdas susijungti su 
savo vidiniu aš.

• „Present Time“ – „Present Time“ skatina gyvenimo čia 
ir dabar pojūtį. Karčiųjų apelsinų, juodosios eglės ir kitų 
eterinių aliejų mišinys leidžia atsiverti naujoms ateities 
galimybėms. Tepkite „Present Time“ ant riešų ir už ausų.

• „Release“ –  „Release“ leidžia pajusti pusiausvyrą, 
harmoniją ir balansą naudojant kvapiųjų kanangų, 
pelargonijų, levandų ir kitus eterinius aliejus.

• „Valor®“ -  „Valor®“ skatina pilnatvės ir balanso jausmą, 
jausite saldžias ir pikantiškas natas dėl juodųjų eglių ir 
bitkrėslių eterinių aliejų.

Pagrindiniai ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju.

Dėl visų naudojimo instrukcijų ir įspėjimų, prašome žiūrėti 
kiekvieno produkto etiketę.

Įspėjimai

Žiūrėkite individualią kiekvieno produkto informaciją.

Ingredientai

Žiūrėkite individualią kiekvieno produkto informaciją.

Paruošimas

„Feelings Kit“ rinkinį sudaro 6 eterinių aliejų mišiniai, 
kuriuos sukūrė D. Gary Young. Jie skirti įkvėpti paleidimą 
ir atsinaujinimą bei emocinę gerovę apskritai, kai yra 
naudojami išoriškai. Kolekciją sudaro „Harmony“ (5 ml), 
„Forgiveness“ (5 ml), „Inner Child“ (5 ml), „Present Time“ 
(5 ml),  „Release“ (5 ml), „Valor®“ (5 ml).

Kolekciją sudaro „Harmony“ (5 ml), „Forgiveness“ (5 ml), „Inner Child“ (5 ml), 
„Present Time“ (5 ml),  „Release“ (5 ml), „Valor®“ (5 ml) | #34508

„Feelings Kit“ 


